
ZARZĄDZENIE NR 594/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Zespołu Opiniującego i Zespołu Odwoławczego

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz uchwały Nr V/46/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie Wałbrzyskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia oceny końcowej weryfikacji projektów złożonych do Wałbrzyskiego Budżetu 
Obywatelskiego 2020 ustalam następujący skład osobowy Zespołu Opiniującego:

1) Magdalena Król-Kwolek -  Przewodnicząca Zespołu

2) Marta Tumidalska   -  Członek Zespołu

3) Renata Wierzbicka   -  Członek Zespołu

4) Jacek Szwajgier   -  Członek Zespołu

5) Rafał Glapiński -  Członek Zespołu

6) Dariusz Stawowy -  Członek Zespołu

7) Anna Robak   -  Członek Zespołu

8) Robert Szymala   -  Członek Zespołu

9) Karolina Pankowska-Sowa   -  Członek Zespołu

§ 2. W celu rozpatrzenia odwołań od negatywnej oceny weryfikacyjnej projektu złożonego do 
Wałbrzyskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 ustalam następujący skład osobowy Zespołu Opiniującego:

1) Justyna Pichowicz   -  Przewodnicząca Zespołu

2) Krystyna Olanin   -  Członek Zespołu

3) Małgorzata Wiłkomirska   -  Członek Zespołu

4) Jerzy Langer   -  Członek Zespołu

5) Mariusz Kalinowski   -  Członek Zespołu

6) Cezary Kuriata   -  Członek Zespołu

7) Aleksandra Winiarska -  Członek Zespołu

8) Karol Grzondziel -  Członek Zespołu.

§ 3. Zespoły, o których mowa w § 1 i § 2 są uprawnione do wykonywania powierzonych zadań, o ile 
w posiedzeniu danego Zespołu uczestniczy nie mniej, niż 5 członków.

§ 4. Obsługę posiedzeń Zespołu Opiniującego i Zespołu Odwoławczego zapewni Biuro Organizacyjne  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzych.

Id: CADC12E0-70EF-4BAB-B6BA-D133B457198F. Podpisany Strona 1




